
E S  U N  M Ā K S L A



E S  U N  M A N I  H O B I J I

Man patīk bieži vien iet ārā ar 

draugiem jo es esmu ļoti aktīvs, 

klausos mūziku, spēlēju šahu, 

eju peldēties, braukāju apkārt 

ar riteni, un eju skatīties 

sualrietas. 



Saulrieti ir kā māksla dabā. Kad saule noriet, 

debesis izskatās kā glezna - ar sarkaniem, 

oranžiem un rozā krāsām. Es domāju, ka 

mākslinieki bieži vien no tā iedvesmojas, jo tas 

vienkārši izskatās smuki un mierīgi.

Mūzikas klausīšanās ir kā mākslas baudīšana ar 

ausīm. Katram darbam ir savs stāsts un 

emocijas, tāpat kā gleznām vai zīmējumiem. Es 

domāju, ka mūzika var iedvesmot arī citus 

mākslas darbus, piemēram, zīmēšanu vai 

rakstīšanu.



Es arī piedalos DofE programmā, kurā veicu 

brīvprātīgo darbu, apgūstu prasmes un dodos divu 

nakšu un trīs dienu kempinga ekspedīcijā. Tas labi 

izskatās CV un kopumā ir jautri. Tas sastāv no 15–25 

km pastaigas dienā, ko man un maniem 

klasesbiedriem bija jāplāno, ejot cauri pilsētu 

urbānajām un lauku daļām, ko es ar nepacietību 

gaidu. Man jau aprīlī bija mana izmēģinājuma 

ekspedīcija, kuras laikā devos 15 km garā pastaigā 

un iemācījos celt teltis un citas svarīgas lietas, kas 

man būs jāzina, kad došos savā īstajā ekspedīcijā.



Pastaigājoties pa mežu, var redzēt skaistas ainavas, koku 

formas, dzīvniekus un krāsas, kas liek vēlēties zīmēt vai 

gleznot. Daba palīdz atpūsties un iztēloties jaunas 

idejas. Tas viss padara mākslu interesantāku un foršāku.

Arī es brīvajā laikā daudz gatavoju ēst, un tāpat kā 

gleznotājs izmanto audeklu, cilvēki izmanto šķīvi. Viņi 

kārto ēdienu tā, lai tas būtu patīkami acij. Krāsām, 

formām un faktūrām ir nozīme. Skaists ēdiens var 

izskatīties kā mākslas darbs. Daži pavāri pat pirms 

ēšanas apgūst, kā padarīt ēdienu māksliniecisku.



T A S  I R  V I S S ,  

P A L D I E S


	Slide 1: Es un māksla
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6: Tas ir viss, Paldies

